

**Chitanță pentru client
DEDEMAN BUCUREȘTI 8'**

Bd PALLADY THEODOR 50
BUCUREȘTI

15/10/2020 11:34:30
TAXA: 351 BON: 0003
TERMINAL ID: 41008532

VÂNZARE

Suma RON: 482,85

PIN OK
N. secvențial: 001351003
Cod autorizare: 912314
01 10 00 00 01 00 00 00 00 00 00

Păstrați actul pentru
control ulterior

DEDEMAN

DEDICAT PLĂNURILOR TALE
SC DEDEMAN SRL



B-DUL. THEODOR PALLADY NR. 50, SECTOR 3, BUCUREȘTI
CIF: R02816464

CIF CLIENT: R037409960

FACTURA SIMPLIFICATA
CUMPARATOR: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

6007762 CIMENT STRUCTO PLUS 42,5R
SAC 40 KG 5 BUC X 23.00= 115.00 D

1018942 PACHET ELECTROZI SUPERBAZ
2,5X350 (4KG) 2 PAC X 65.57= 131.14 D

1018943 PACHET ELECTROZI SUPERBAZ
3,2X450 (5.5KG) 2 PAC X 82.17= 164.34 D

6000213 SD PIULITA HEXAGONALA
DIN934-8 M12 ZA 52 BUC X 0.36= 18.72 D

6000862 TIJA COMPLET FILETAT 1M
DIN975-4.8 M12ZA 5 BUC X 10.73= 53.65 D

TOTAL LEI *5912/* 482.85
CARD *12.11.2020* 482.85
REST 0.00

TOTAL TVA D - 19% 77.09
TOTAL TVA BON 77.09

COD CLIENT: 816502

* PLATESTE CU CARDUL TAU MASTERCARD *
* SI BANII TAI VOR FI MEREU IN SIGURANTA! *

PENTRU PRODUSELE LA CARE SE ACORDA GARANTIE
CONFORM LEGISLATIEI IN VIGORE,
CERTIFICATELE SE REGASESC IN CUTIE/ATASATE
LA PRODUS SAU SE POT SOLICITA LA
BIROUL DE INFORMATII.

Z:1622 BF:0041 NR.AMEF:0001
LD BF: 1000062582020101511435416220041
DATA: 15-10-2020 ORA: 11:43:54
S/N:DB480000062 TD:00190572
CASIER 1: 8120

BON FISCAL
R 100006258
VA MULTUMIM CA ATI ALES DEDEMAN